Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 664071-0

Fax: +43(732) 664071-344

48
appreciabitur **B**eatus quem elegisti et assumpsisti:
inhabitabit in atrijs tuis **R**eplebunt in bonis
domo tue: scilicet est templum tuum mirabile in
equitate **E**xaudi nos deus salutatis nostrae: spes
omni finium terre et in mari longe **P**repas
montes in uirtute tua accinctus potentia qui
conturbas profundum maris sonum fluctuum eius
Quiescunt gentes et timebunt qui inhabi-
tant terminos a signis tuis: exiit matutini
et uespere delectabis **V**isitasti terram et inebriasti
eam: multiplicasti locupletate eam **L**umen
dei repletum est aquis parasti cibum illorum quod ita
est preparatio eius **R**iuos eius inebria multiplicata
geminna eius: insulicidys eius letabitur germen
suum **B**enedicens corone animi benignitatis
tue: et campi tui replebunt ubertate **P**ingues-
cent speciosa deserta et exultatione colles accingent
Induta sunt arietes ouium et ualles habundant
dabunt frumento: clamabunt etiam ymnium dicit

Annoie inimici eripe dñe animam meam

Ubilate deo omnis terra: psalmum dicite
nomini eius: date gloriam laudi eius **D**icite terro-
rum terribilia sunt opera tua dñe in multitudine
uirtutis tue inuentur tibi inimici tui **O**mnis
terra adoret te et psallat tibi psalmum dicat nom-
ino tuo **V**enite et uideite opera dei terribilia in co-
silijs super filios hominum **Q**ui ouertit mare in aridum
in flumine pertransibunt pede ibi letabuntur
in ipso **Q**ui triumphat in uirtute sua in eternum
oculi eius super gentes respiciunt: qui exaspant
non exultantur in senectute **B**enedicite gentes
dñm nostrum et audita facite uocem laudis eius **Q**ui
posuit animam meam ad uitam: et non dedit in com-
motationem pedes meos **Q**uo probasti nos deus igne
nos examinasti: sicut examinat argentum **I**ndu-
xisti nos in laqueum: posuisti tribulationes in dorso
nostro: imposuisti homines super capita nostra **T**ransiui
in pignem et aquam: et eduxisti nos in refrigerium
Introito in domum tuam: in holocaustis reddam ti-
nota mea: que distinxerunt labia mea **E**t locutus
est os meum in tribulatione mea **H**olocausta me-
dullata offeram tibi cum incenso arictum: